pemakaman kepada ahli waris Petugas Sekretariat Panitia Pemugutan Suara 

Desa Kalinusu atas nama Saefulloh, alamat Dk. Pertanahan Rt. 06 Rw. 05 Desa 

Kalinusu Kecamatan Bumiayu Kabupaten Brebes, jabatan Staf Urusan Teknis 

Penyelenggara Pemilu, diberikan Santunan kematian sebesar Rp36.000.000,- 

(tiga puluh enam juta rupiah) dan bantuan biaya pemakaman sebesar 

Rp10.000.000,- (sepuluh juta rupiah). 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 17 Juli 2023  

- Lamp. : 4 hlm.